PORTARIA Nº269/19, DE 04 DE JUlHO DE 2019

         REVOGA A PORTARIA Nº002/17, DE 02 DE JANEIRO DE 2017 QUE NOMEOU

A SRA.JULIANA TOMAZZI FORTUNA PARA EXRCER O CARGO DE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E PORTARIA

Nº301/18, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018, QUE A DESIGNOU PARA

RESPONDER PELA SECRETARIA DA SAÚDE.

 EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº002/17, de 02 de janeiro de 2017,  que nomeou a

Senhora JULIANA TOMAZZI  FORTUNA para exercer o Cargo de Secretária Municipal da

Assistência Social junto a Prefeitura Municipal bem como a Portaria nº301/18, de 04 de

setembro de 2018 que a Designou interinamente para responder pela Secretaria Municipal da

Saúde.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS

04 DE JULHO DE 2019.

                                                                EDIVAN FORTUNA

                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini

Secretário da Administração